
Bobby

Willkommen
in unserer FairPlay Vereinsgaststätte!

Sladja und ich freuen uns, dass Ihr bei uns
seid, um Euch von uns verwöhnen zu lassen.
Seit 2016 leiten wir unser Restaurant mit viel
Hingabe und Leidenschaft. Für mich muss es
immer eine vernünftige Portion zu einer Top-
Qualität sein. 

Freut Euch also auf all die Leckerbissen in
unserer Karte! Zusätzlich haben wir saisoniale
wöchentliche Angebote für Euch.

Email
Info@bobbys-fairplay.de
Instagram: Fairplayinsta

Telefon
04131 45455
0170 4671715

Adresse
Häcklinger Weg 49
21335 Lüneburg, Deutschland

Weitere Informationen

Herzlich



BURGER
BOBBY’S BURGER 11,00
mit Zwiebeln, selbstgemachter Krautsalat & Ajvar

BOBBY’S  KÄSE BURGER 12,50
mit Käse, Salat, Tomaten, Gewürzgurken, Röstzwiebeln,
Remoulade & Tomatenketchup

BOBBY’S VERSAUTER BURGER 11,50
mit Salat, Tomaten, Gewürzgurken, Röstzwiebeln,
Remoulade & Tomatenketchup

BOBBY’S BURGER VEGETARISCH 9,50
Veganer Gemüse-Patty mit Salat, Tomaten, Gewürzgurken,
Röstzwiebeln, Remoulade & Tomatenketchup

MIT POMMES FRITES +2,00
MIT EXTRA BACON / KÄSE +2,00

DEFTIGES

STRAMMER BOBBY
ein Scheibe Brot mit Mettwurst oder Schinken 
+ zwei Spiegeleier sowie einer Salatbeilage

8,50

MAYO & KETCHUP +0,50

9,50CURRY MIR IST ALLES WURST
mit Pommes Frites oder Baquettebrot und Salatbeilage

BAUER TRIFFT FRÜHSTÜCK
deftiges Bauernfrühstück

15,50

menü

HÄHNCHENBRUST IM SPECKMANTEL
mit Leipziger Gemüse, Folienkartoffel, Sauce Hollandaise
& Salatbeilage

FRISCH VOM GRILL
16,50BALKANSPIE

mit selbstgemachter Krautsalat, Zaziki und Pommes
ß

CEVAPCICI “SARAJEVSKI”
mit Pommes Frites oder Bobby-Brot, selbstgemachter
Krautsalat, Ajvar und Zwiebeln

16,50

HÄHNCHENBRUST GEGRILLT
mit Ofenkartoffel, Sour Cream, Kräuterbutter und
Salatbeilage

17,50

21,50

Sprechen Sie uns gerne an, wenn Sie Fragen
zu Allergenen oder Zusatzstoffen haben.

BAKED POTATOE 
Folienkartoffel mit Sour Creme und Salatbeilage

7,50



menü
SALATE

WAS KANN ICH THUNFISCH-SALAT 14,50
Gemischter Salat mit Thunfisch, Paprika, Mais,
selbstgemachter Krautsalat, Tomate, Gurken & Ei

SALAT MIT HÄHNCHENBRUST 15,50
Gemischter Salat mit gegrillten Hähnchenbruststreifen, Paprika,
Mais, selbstgemachter Krautsalat, Tomate, Gurken und Ei

EINTRACHT SALAT 10,50
Gemischter Salat mit Paprika, Mais, selbstgemachter
Krautsalat, Tomate, Gurken & Ei

EXTRA-DRESSING +1,50
EXTRA-BROT +1,50

WAHLWEISE MIT JOGHURT-, AMERICAN-, KRÄUTERESSIGÖL-DRESSING

mit Aioli

BAGUETTES
5,00MIT KÄSE ÜBERBACKEN

mit Schinken, Salami, Käse, Tomaten, Gurken, Eisbergsalat,
Käse und Remoulade

BOBBY’S MONSTER BAGUETTE 12,50

BAGUETTE KORB 6,00

8,00SALAMI
mit Tomaten, Gurken, Eisbergsalat, Käse und Remoulade

8,00SCHINKEN
mit Tomaten, Gurken, Eisbergsalat, Käse und Remoulade

9,50HAWAII
mit Ananas, Tomaten, Gurken, Eisbergsalat, Käse und Remoulade

KINDER
7,00KARTOFFELPUFFER “SCHALKE”

SCHNITZEL  “HSV”
TK-Schnitzel mit Pommes Frites und Salatbeilage

8,50

mit Salatbeilage
TOAST HAWAII 7,50

POMMES FRITES 3,00
KROKETTEN 3,00

mit Pommes Frites
CHICKEN NUGGETS “BREMEN” 7,50

MAYO & KETCHUP +0,50

mit Apfelmus

KLEINER EINTRACHT SALAT 7,50
Gemischter Salat mit Paprika, Mais, selbstgemachter
Krautsalat, Tomate, Gurken



menü

EXTRA SO   Eß

TOR-JÄGERSCHNITZEL 17,00
mit Pommes Frites, Pilzsoße & Salatbeilage

Jägerschnitzel

FERENC PUSKAS - SCHNITZEL 17,00
mit Pommes Frites, Paprikasoße & Salatbeilage

Paprikaschnitzel

OLLI KAHN - „DU MUSST EIER HABEN“ 17,00
mit Pommes Frites, Spiegelei & Salatbeilage

Holsteiner Art

mit Ananas & Käse überbacken dazu Pommes Frites &
Salatbeilage

AUSWÄRTSSIEG-SCHNITZEL 17,00
Schnitzel Hawaii

MARADONA-SCHNITZEL 18,00
mit Bauernschinken, Tomaten & Käse überbacken dazu
Pommes Frites & Salatbeilage

Schweizer Art

ANDY MÖLLER ROLLE 18,00
gefüllt mir Käse und Kochschinken, Knoblauchsoße & Ajvar,
dazu Pommes Frites oder Kroketten

Gerollt

BRATKARTOFFELN +3,50
+3,00

MAYO & KETCHUP +0,50

BECKENBAUER-SCHNITZEL 19,00
mit angeschwitzten Zwiebeln, Speck & mit Käse überbacken
dazu Pommes Frites & Salatbeilage

Bobby´s Art

SCHNITZEL
WAHLWEISE SCHWEINE-, HÄHNCHEN- ODER VEGANES TK SCHNITZEL

HANS KRANKL - SCHNITZEL 15,50
mit Pommes Frites & Salatbeilage

Wiener Art

Sprechen Sie uns gerne an, wenn Sie Fragen
zu Allergenen oder Zusatzstoffen haben.

FAIRPLAY - SCHNITZEL 17,00
mit geschmorten Zwiebeln, Pommes Frites & Salatbeilage

FairPlay Art



menü

VEGAN

BOBBY’S BURGER VEGAN 9,50
Veganer Gemüse-Patty mit Salat, Tomaten, Gewürzgurken,
Röstzwiebeln, vegane Remoulade & Tomatenketchup

MIT POMMES FRITES +2,00

VEGANES SCHNITZEL 14,00
wahlweise mit Pommes Frites, Kroketten & Salatbeilage

POMMES FRITES 3,00

 7,50 / 10,50EINTRACHT SALAT (KLEIN / GROSS)
Gemischter Salat mit Paprika, Mais, Gurken, Tomaten
selbstgemachtem Krautsalat und (Kräuteressigöl-Dressing)

+1,50EXTRA-DRESSING
+1,50EXTRA-BROT

MAYO & KETCHUP +0,50

EXTRA KÄSE

7,00

8,00

6,00

5,00

+1,50
+1,50

9,50

+2,00

14,00

+2,00

VEGETARISCH

KARTOFFELPUFFER

BAGUETTE MIT EI

BAGUETTE KORB
mit Aioli

BAGUETTE MIT KÄSE ÜBERBACKEN

7,50 / 10,50EINTRACHT SALAT (KLEIN / GROSS)
Gemischter Salat mit Paprika, Mais, Gurken, Tomaten,
selbstgemachtem Krautsalat und Ei
EXTRA-DRESSING
EXTRA-BROT
WAHLWEISE MIT JOGHURT-, AMERICAN-, KRÄUTERESSIGÖL-DRESSING

BOBBY’S BURGER VEGETARISCH
Veganer Gemüse-Patty mit Salat, Tomaten, Gewürzgurken,
Röstzwiebeln, Remoulade & Tomatenketchup
MIT POMMES FRITES

VEGETARISCHES SCHNITZEL
wahlweise mit Pommes Frites & Salatbeilage

MAYO & KETCHUP +0,50

mit Tomaten, Gurken, Eisbergsalat, Käse und Remoulade

mit Apfelmus

BAKED POTATOE 
Folienkartoffel mit Sour Creme und Salatbeilage

7,50



SOFT GETRÄNKE

menü

KAFFEE + TEE

2,50KAFFE CREME
MILCHKAFFEE
SCHOKOMILCH
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO PLUS
ESPRESSO
DOPPELTER ESPRESSO
LATTE MACCHIATO
ESPRESSO MACCHIATO
TEE verschiedene Sorten

3,00
3,00
3,00
3,50
3,00
3,50
4,00
3,50
2,50

2,50 / 4,00COCA-COLA
2,50 / 4,00COCA-COLA ZERO
2,50 / 4,00FANTA
2,50 / 4,00SPRITE
2,50 / 4,00MEZZO MIX

2,50 / 4,00WASSER SPRUDEL/STILL

2,50 / 4,00APFELSCHORLE
2,50 / 4,00MARACUJA SCHORLE
2,50 / 4,00ORANGENSAFT
2,50 / 4,00APFELSAFT
2,50 / 4,00KIRSCHNEKTAR / SCHORLE
2,50 / 4,00BANANENNEKTAR
2,50 / 4,00KIBA

3,00RED BULL DOSE
3,00PROVIANT - BIOLIMONADE

Maracuja-Orange / Rhabarber / Apfel

0,2 / 0,4 Liter
0,2 / 0,4 Liter
0,2 / 0,4 Liter
0,2 / 0,4 Liter
0,2 / 0,4 Liter

0,2 / 0,4 Liter

0,2 / 0,4 Liter
0,2 / 0,4 Liter
0,2 / 0,4 Liter
0,2 / 0,4 Liter
0,2 / 0,4 Liter
0,2 / 0,4 Liter
0,2 / 0,4 Liter

6,00WASSER MAGNUS 0,7 LiterFEINPERLIG/STILL

3,00KROMBACHER SPEZI 0,33 Liter

3,00RICHARD’S SUN - ICED TEA
Pfirsich / Zitrone / Wassermelone + Ananas

0,33 Liter

0,33 Liter
0,25 Liter



BIER

menü

5,50APEROL SPRITZ

5,00HUGO
PICCOLO
FLASCHE SEKT
FLASCHE WEIN

ROTWEIN: DORNFELDER TROCKEN
ROSÉ

3,50
15,00
17,50
4,00
3,50
4,00
4,00

Fl. 0,7 l
Fl. 1,0 l

WEI   WEIN: GRAUBURGUNDER TR.ß
WEI   WEINSCHORLEß

2 cl

JUBI

LONGDRINKS SPIRITUOSEN

WEIN + SEKT

3,50 / 5,00KROMBACHER FASSBIER
2,50KROMBACHER BIER / RADLER

BECKS GREEN LEMON

VITA MALZ

PAULANER KRISTALL

ERDINGER - ALKOHOLFREI
ERDINGER ZITRONE ALKOHOLFREI
ERDINGER GRAPEFRUIT ALKOHOLFREI

BANANENWEIZEN

0,3 / 0,5 Liter
Fl. 0,33 l

2,50

2,50

4,00

4,00
3,00
3,00

4,50

Fl. 0,33 l

Fl. 0,33 l

Fl. 0,5 l

Fl. 0,5 l
Fl. 0,33 l
Fl. 0,33 l

Fl. 0,5 l

BARCADI COLA
CAPTAIN MORGAN COLA
GIN TONIC
HAVANA 7. COLA

5,00HAVANA COLA
5,00PERNOD COLA
5,00
5,00
5,00
7,00
7,00WHISKEY COLA

BAILEYS 4,0017%

2,00OUZO
2,00

BERLINER LUFT
KLARER KORN
JULISCHKA

HEIDEGEIST
OBSTLER

2,00
2,00
2,00
2,00

40%

DIRTY HARRY

JÄGERMEISTER
HAMBURGER KÜMMEL

RAMAZOTTI 4,00

SAMBUCA

WODKA
SLIVOVIC

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

40%
18%
32%
25%
21,5%
35%
35%
50%
40%
40%
50%
37,5%
30% 4cl

4cl

0,2 l

STARNBERGER - HELL FASSBIER 3,50 / 5,000,3 / 0,5 Liter

ALKOHOLFREIES BIER

ERDINGER - HEFE / DUNKEL 4,00Fl. 0,5 l

KROMBACHER BIER / RADLER ALKOHOLFREI 2,50Fl. 0,33 l

0,2 l

5,50WILDBERRY LILLET SPRITZ



menü
NACHTISCH

7,00SPAGHETTI EIS

7,00VANILLE EIS MIT HEISSEN KIRSCHEN

VANILLE EIS MIT KALTER ROTER GRÜTZE 7,00

Für Infos zu unseren aktuellen Nachtischangeboten sprecht uns gerne an!

Wir freuen uns, gemeinsam mit Ihnen
Ihre Feier zu planen – sei es ein
Geburtstag, eine Verlobung, Hochzeit,
Firmenfeier oder ein anderes Event für
10 bis 100 Personen, inklusive Buffet,
DJ, Live-Band, Dekoration und mehr. 
Alternativ können Sie auch einfach
unseren Raum mit Getränkeverzehr
mieten.

DAS FAIRPLAY ALS PARTY-LOCATION?

Bewerte uns gerne bei Google!


