



Vereinsgaststätte & Wirtshaus



Herzlich

Bobby

Willkommen

in unserer FairPlay Vereinsgaststätte!

Sladja und ich freuen uns, dass Ihr bei uns seid, um Euch von uns verwöhnen zu lassen. Seit 2016 leiten wir unser Restaurant mit viel Hingabe und Leidenschaft. Für mich muss es immer eine **vernünftige Portion** zu einer **Top-Qualität** sein.

Freut Euch also auf all die Leckerbissen in unserer Karte! Zusätzlich haben wir saisonale **wöchentliche Angebote** für Euch.



 Weitere Informationen



Adresse
Häcklinger Weg 49
21335 Lüneburg, Deutschland



Telefon
04131 45455
0170 4671715



Email
Info@bobbys-fairplay.de
Instagram: [Fairplayinsta](#)

FAIRPLAY.. MENÜ



BURGER

BOBBY'S BURGER	11,00
mit Zwiebeln, selbstgemachter Krautsalat & Ajvar	
BOBBY'S KÄSE BURGER	12,50
mit Käse, Salat, Tomaten, Gewürzgurken, Röstzwiebeln, Remoulade & Tomatenketchup	
BOBBY'S VERSAUTER BURGER	11,50
mit Salat, Tomaten, Gewürzgurken, Röstzwiebeln, Remoulade & Tomatenketchup	
BOBBY'S BURGER VEGETARISCH	9,50
Veganer Gemüse-Patty mit Salat, Tomaten, Gewürzgurken, Röstzwiebeln, Remoulade & Tomatenketchup	
MIT POMMES FRITES	+2,00
MIT EXTRA BACON / KÄSE	+2,00

FRISCH VOM GRILL

BALKANSPIEß	16,50
mit selbstgemachter Krautsalat, Zaziki und Pommes	
CEVAPCICI "SARAJEVSKI"	16,50
mit Pommes Frites oder Bobby-Brot, selbstgemachter Krautsalat, Ajvar und Zwiebeln	
HÄHNCHENBRUST GEGRILLT	17,50
mit Ofenkartoffel, Sour Cream, Kräuterbutter und Salatbeilage	
HÄHNCHENBRUST IM SPECKMANTEL	21,50
mit Leipziger Gemüse, Folienkartoffel, Sauce Hollandaise & Salatbeilage	

DEFTIGES

CURRY MIR IST ALLES WURST	9,50
mit Pommes Frites oder Baquettebrot und Salatbeilage	
BAUER TRIFFT FRÜHSTÜCK	15,50
deftiges Bauernfrühstück	
BAKED POTATOE	7,50
Folienkartoffel mit Sour Creme und Salatbeilage	
STRAMMER BOBBY	8,50
ein Scheibe Brot mit Mettwurst oder Schinken + zwei Spiegeleier sowie einer Salatbeilage	
MAYO & KETCHUP	+0,50



FAIRPLAY.. MENÜ

SALATE

WAHLWEISE MIT JOGHURT-, AMERICAN-, KRÄUTERESSIGÖL-DRESSING

WAS KANN ICH THUNFISCH-SALAT

Gemischter Salat mit Thunfisch, Paprika, Mais, selbstgemachter Krautsalat, Tomate, Gurken & Ei

14,50

SALAT MIT HÄHNCHENBRUST

Gemischter Salat mit gegrillten Hähnchenbruststreifen, Paprika, Mais, selbstgemachter Krautsalat, Tomate, Gurken und Ei

15,50

EINTRACHT SALAT

Gemischter Salat mit Paprika, Mais, selbstgemachter Krautsalat, Tomate, Gurken & Ei

10,50

KLEINER EINTRACHT SALAT

Gemischter Salat mit Paprika, Mais, selbstgemachter Krautsalat, Tomate, Gurken

7,50

EXTRA-DRESSING

+1,50

EXTRA-BROT

+1,50



BAGUETTES

MIT KÄSE ÜBERBACKEN

5,00

SALAMI

8,00

SCHINKEN

8,00

mit Tomaten, Gurken, Eisbergsalat, Käse und Remoulade

HAWAII

9,50

mit Ananas, Tomaten, Gurken, Eisbergsalat, Käse und Remoulade

BOBBY'S MONSTER BAGUETTE

12,50

mit Schinken, Salami, Käse, Tomaten, Gurken, Eisbergsalat, Käse und Remoulade

BAGUETTE KORB

6,00

mit Aioli

KINDER

KARTOFFELPUFFER "SCHALKE"

7,00

mit Apfelmus

SCHNITZEL "HSV"

8,50

TK-Schnitzel mit Pommes Frites und Salatbeilage

CHICKEN NUGGETS "BREMEN"

7,50

mit Pommes Frites

TOAST HAWAII

7,50

mit Salatbeilage

POMMES FRITES

3,00

KROKETTEN

3,00

MAYO & KETCHUP

+0,50



FairPlay.. Menü



SCHNITZEL

WAHLWEISE SCHWEINE-, HÄHNCHEN- ODER VEGANES TK SCHNITZEL

Wiener Art

HANS KRANKL - SCHNITZEL

mit Pommes Frites & Salatbeilage

15,50

FairPlay Art

FAIRPLAY - SCHNITZEL

mit geschnittenen Zwiebeln, Pommes Frites & Salatbeilage

17,00

Jägerschnitzel

TOR-JÄGERSCHNITZEL

mit Pommes Frites, Pilzsoße & Salatbeilage

17,00

Paprikaschnitzel

FERENC PUSKAS - SCHNITZEL

mit Pommes Frites, Paprikasoße & Salatbeilage

17,00

Holsteiner Art

OLLI KAHN - „DU MUSST EIER HABEN“

mit Pommes Frites, Spiegelei & Salatbeilage

17,00

Schnitzel Hawaii

AUSWÄRTSSIEG-SCHNITZEL

mit Ananas & Käse überbacken dazu Pommes Frites & Salatbeilage

17,00

Schweizer Art

MARADONA-SCHNITZEL

mit Bauernschinken, Tomaten & Käse überbacken dazu Pommes Frites & Salatbeilage

18,00

Gerollt

ANDY MÖLLER ROLLE

gefüllt mit Käse und Kochschinken, Knoblauchsoße & Ajvar, dazu Pommes Frites oder Kroketten

18,00

Bobby's Art

BECKENBAUER-SCHNITZEL

mit angeschwitzten Zwiebeln, Speck & mit Käse überbacken dazu Pommes Frites & Salatbeilage

19,00

BRATKARTOFFELN

+3,50

EXTRA SOßE

+3,00

MAYO & KETCHUP

+0,50





FAIRPLAY-MENÜ



VEGETARISCH

EINTRACHT SALAT (KLEIN / GROSS)	7,50 / 10,50
Gemischter Salat mit Paprika, Mais, Gurken, Tomaten, selbstgemachtem Krautsalat und Ei	
EXTRA-DRESSING	+1,50
EXTRA-BROT	+1,50
WAHLWEISE MIT JOGHURT-, AMERICAN-, KRÄUTERESSIGÖL-DRESSING	
BAGUETTE MIT KÄSE ÜBERBACKEN	5,00
BAGUETTE MIT EI	8,00
mit Tomaten, Gurken, Eisbergsalat, Käse und Remoulade	
BAGUETTE KORB	6,00
mit Aioli	
KARTOFFELPUFFER	7,00
mit Apfelmus	
BOBBY'S BURGER VEGETARISCH	9,50
Veganer Gemüse-Patty mit Salat, Tomaten, Gewürzgurken, Röstzwiebeln, Remoulade & Tomatenketchup	
MIT POMMES FRITES	+2,00
BAKED POTATOE	7,50
Folienkartoffel mit Sour Creme und Salatbeilage	
VEGETARISCHES SCHNITZEL	14,00
wahlweise mit Pommes Frites & Salatbeilage	
EXTRA KÄSE	+2,00
MAYO & KETCHUP	+0,50



VEGAN

VEGANES SCHNITZEL	14,00
wahlweise mit Pommes Frites, Kroketten & Salatbeilage	
BOBBY'S BURGER VEGAN	9,50
Veganer Gemüse-Patty mit Salat, Tomaten, Gewürzgurken, Röstzwiebeln, vegane Remoulade & Tomatenketchup	
MIT POMMES FRITES	+2,00
EINTRACHT SALAT (KLEIN / GROSS)	7,50 / 10,50
Gemischter Salat mit Paprika, Mais, Gurken, Tomaten selbstgemachtem Krautsalat und (Kräuteressigöl-Dressing)	
EXTRA-DRESSING	+1,50
EXTRA-BROT	+1,50
MAYO & KETCHUP	+0,50
POMMES FRITES	3,00



FARPLAY.. MENÜ

SOFT GETRÄNKE

COCA-COLA	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
COCA-COLA ZERO	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
FANTA	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
SPRITE	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
MEZZO MIX	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
KROMBACHER SPEZI	0,33 Liter	3,00
WASSER SPRUDEL/STILL	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
WASSER MAGNUS FEINPERLIG/STILL	0,7 Liter	6,00
APFELSCHORLE	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
MARACUJA SCHORLE	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
ORANGENSAFT	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
APFELSAFT	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
KIRSCHNEKTAR / SCHORLE	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
BANANENNEKTAR	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
KIBA	0,2 / 0,4 Liter	2,50 / 4,00
RED BULL DOSE	0,25 Liter	3,00
PROVANT - BIOLIMONADE	0,33 Liter	3,00
<i>Maracuja-Orange / Rhabarber / Apfel</i>		
RICHARD'S SUN - ICED TEA	0,33 Liter	3,00
<i>Pfirsich / Zitrone / Wassermelone + Ananas</i>		

KAFFEE + TEE

KAFFE CREME	2,50
MILCKAFFEE	3,00
SCHOKOMILCH	3,00
CAPPUCCINO	3,00
CAPPUCCINO PLUS	3,50
ESPRESSO	3,00
DOPPELTER ESPRESSO	3,50
LATTE MACCHIATO	4,00
ESPRESSO MACCHIATO	3,50
TEE <i>verschiedene Sorten</i>	2,50

FARPLAY.. MENÜ

BIER

STARNBERGER - HELL FASSBIER	0,3 / 0,5 Liter	3,50 / 5,00
KROMBACHER FASSBIER	0,3 / 0,5 Liter	3,50 / 5,00
KROMBACHER BIER / RADLER	Fl. 0,33 l	2,50
BECKS GREEN LEMON	Fl. 0,33 l	2,50
ERDINGER - HEFE / DUNKEL	Fl. 0,5 l	4,00
PAULANER KRISTALL	Fl. 0,5 l	4,00
BANANENWEIZEN	Fl. 0,5 l	4,50

ALKOHOLFREIES BIER

KROMBACHER BIER / RADLER ALKOHOLFREI	Fl. 0,33 l	2,50
ERDINGER GRAPEFRUIT ALKOHOLFREI	Fl. 0,33 l	3,00
ERDINGER ZITRONE ALKOHOLFREI	Fl. 0,33 l	3,00
ERDINGER - ALKOHOLFREI	Fl. 0,5 l	4,00
VITA MALZ	Fl. 0,33 l	2,50

LONGDRINKS

0,2 l

HAVANA COLA	5,00
PERNOD COLA	5,00
BARCADI COLA	5,00
CAPTAIN MORGAN COLA	5,00
GIN TONIC	5,00
HAVANA 7. COLA	7,00
WHISKEY COLA	7,00

WEIN + SEKT

0,2 l

APEROL SPRITZ	5,50
WILDBERRY LILLET SPRITZ	5,50
HUGO	5,00
PICCOLO	3,50
FLASCHE SEKT Fl. 0,7 l	15,00
FLASCHE WEIN Fl. 1,0 l	17,50
WEISSWEIN: GRAUBURGUNDER TR.	4,00
WEISSWEINSCHORLE	3,50
ROTWEIN: DORNFELDER TROCKEN	4,00
ROSÉ	4,00

SPIRITUOSEN 2 cl

OUZO	40%	2,00
JUBI	40%	2,00
BERLINER LUFT	18%	2,00
KLARER KORN	32%	2,00
JULISCHKA	25%	2,00
DIRTY HARRY	21,5%	2,00
HAMBURGER KÜMMEL	35%	2,00
JÄGERMEISTER	35%	2,00
HEIDEGEIST	50%	2,00
OBSTLER	40%	2,00
SAMBUCA	40%	2,00
SLIVOVIC	50%	2,00
WODKA	37,5%	2,00
RAMAZOTTI	30% 4cl	4,00
BAILEYS	17% 4cl	4,00



FAIRPLAY.. MENU

NACHTISCH

Für Infos zu unseren **aktuellen** Nachtischangeboten sprecht uns gerne an!

SPAGHETTI EIS	7,00
VANILLE EIS MIT HEISSEN KIRSCHEN	7,00
VANILLE EIS MIT KALTER ROTER GRÜTZE	7,00



Bewerte uns gerne bei **Google**!



DAS FAIRPLAY ALS PARTY-LOCATION?



Wir freuen uns, gemeinsam mit Ihnen Ihre Feier zu planen – sei es ein Geburtstag, eine Verlobung, Hochzeit, Firmenfeier oder ein anderes Event für 10 bis 100 Personen, inklusive Buffet, DJ, Live-Band, Dekoration und mehr. Alternativ können Sie auch einfach unseren Raum mit Getränkeverzehr mieten.